技术数据表
Z HA KL系列
齿轮流量计铝质版
带有用于润滑性介质的滚珠轴承
已通过DIN EN ISO 9001认证

齿轮流量计 – ZHA KL系列
7
订购代码
ZHA
测量范围
- XX
- XX  - X - X
0.02 - 3.0l/min
0.1 - 7.0l/min
0.5 - 25l/min
0.5 - 70l/min
5.0 - 150l/min
20.0 - 500l/min
8)
50.0 - 1,000l/min
8)
01/2
02
03
04
05
06
07
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
3.4365 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 BSPP
3.4365 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 NPT
3.4365 1.4122 滚珠轴承ring ISO 4762 SAE 法兰
8)
 KL
KN
KR
传感器端
M14x1.5 & UNF1/2"-20 (倍频，双向测量)   W
密封选项
V FKM (Viton
®
)
PTFE (Teflon
®
)  T
8) 预选„KR“版本（需要SAE法兰、O形圈和螺栓套装）
7
ZHA KL系列 – 齿轮流量计
8
ZHM 01/2
ZHM 07
ZHM 06 ZHM 05
ZHM 04 ZHM 03
ZHM 02 ZHA 01/2
ZHA 03
ZHA 05
压力下降曲线
3.0 4.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
5 cSt
15 cSt
30 cSt
60 cSt
100 cSt
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
5 cSt
15 cSt